
 
 

ЗОЛОТОНІСЬКИЙ    МІСЬКИЙ  ГОЛОВА 

 

                                           РОЗПОРЯДЖЕННЯ   
 

 

від 09.04.2025  № 80 

              м. Золотоноша 

 

Про громадські роботи   

 

Відповідно до рішення виконавчого комітету Золотоніської міської ради 

від 17.03.2025 № 110 «Про затвердження переліку об’єктів та видів робіт, на 
яких особи притягнуті до кримінальної відповідальності відбуватимуть 

кримінальне покарання у вигляді громадських робіт», ухвали Золотоніського 

міськрайонного суду Черкаської області від 30.01.2023 року щодо громадянина 

Колоса О.В. та направлення Золотоніського районного відділу філії державної   
установи   «Центр пробації»  в  Черкаській   області   (09.04.2025 № 1181), 

керуючись п.20 ч.4 ст.42 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні» - 
 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

 1. Залучити до відпрацювання 238 годин громадських робіт громадянина 
Колоса Олександра Володимировича з 10.04.2025 року в  КП «Міський 

водоканал» (Кузнєцов С.В.). 

 2. Для встановлення графіка роботи та об’єктів виконання громадських 
робіт, ознайомлення з технікою безпеки під час відпрацювання закріпити за 

Колосом О.В. відповідальну особу, що здійснює нагляд – начальника дільниці 

поводження з побутовими відходами Скорик Надію Федорівну.  

3. Контроль за виконанням розпорядження покласти на заступника 
міського голови  Флоренка О.А. та управління житлово-комунального 

господарства  (Харін А.В.). 

 
 Секретар ради                                                                   Наталія СЬОМАК 

 

 

 
Артем Харін 23093 
 

 

 


	РОЗПОРЯДЖЕННЯ
	Про громадські роботи
	ЗОБОВ’ЯЗУЮ:
	Артем Харін 23093

